Wire Wound Chip Inductors 巻線チップインダクタWire Wound Chip Inductors 巻線チップインダクタ
(Previous name FSLB2520)
Inductance Range: 1~47µH (E-6)
DIMENSIONS／外形寸法図
LLB2520
(Unit: mm)
(Unit: mm)
Recommended patterns

100000
1                          10                          100                       1000
Frequency(MHz)
Im
p
e
d
a
n
ce
(Ω
)
Z
R
X
#FSLB2520-100K (10µH)
F vs. IMPEDANCE CHARACTERISTICS／F vs. インピーダンス特性
Wire Wound Chip Inductors 巻線チップインダクタ
#FSLB2520-1R0M (1µH)
#FSLB2520-220K (22µH) #FSLB2520-470K (47µH)
(Agilent Technologies 4291A + 16192A)
(Agilent Technologies 4291A + 16192A) (Agilent Technologies 4291A + 16192A)
Notes R : Resistance（抵抗）
X : Reactance （リアクタンス）
Z : Impedance（インピーダンス）
#FSLB2520-1R0M 1.0 ±20％ 0.30 480 130
#FSLB2520-1R5M 1.5 ±20％ 0.38 435 95
#FSLB2520-2R2M 2.2 ±20％ 0.44 390 75
#FSLB2520-3R3M 3.3 ±20％ 0.57 340 60
#FSLB2520-4R7M 4.7 ±20％ 0.68 310 50
#FSLB2520-6R8M 6.8 ±20％ 0.89 295 40
#FSLB2520-100K 10.0 ±10％ 1.10 220 33
#FSLB2520-150K 15.0 ±10％ 1.70 180 28
#FSLB2520-220K 22.0 ±10％ 2.50 160 23
#FSLB2520-330K 33.0 ±10％ 3.80 130 18
#FSLB2520-470K 47.0 ±10％ 5.40 100 15
TYPE LLB2520 (Previous name FSLB2520, Quantity/reel; 2,000 PCS)
東光品番 インダクタンス(1) 直流抵抗(2) 最大許容電流(3) 自己共振周波数
TOKO
Part